

ELIM - EN OAS FÖR MENINGSFULLA SAMTAL

Deltasamtal

Längtar du efter meningsfulla samtal med mer djup? Då är kanske deltasamtal något för dig!

Elims deltasamtal är inspirerade av den internationella rörelsen *Estuary*, som vill främja fysiska mötesplatser och forum för meningsfulla samtal.

Estuary syftar på det mycket speciella vattenområdet som kan uppstå vid flodmynningar och deltan, där flodens sötvatten möter havets saltvatten. Floden är en bild av kyrkan och havet en bild av världen. Det bräckta vattnet i dessa estuarier skapar en väldigt unik flora och fauna med en stor biologisk mångfald.

På samma sätt uppstår ofta de mest spännande samtalen när det ges verkligt utrymme för olika perspektiv och strömmar att komma till tals. Målet med deltasamtal är inte i första hand att övertala varandra, utan vara ett forum där alla kan känna sig fria att prata om sådant de tycker är meningsfullt.

Alla är välkomna oavsett tro, övertygelse eller bakgrund.

Häng med och samtala och umgås!

Datum: 26/1, 16/2, 23/3, 13/4, 18/5, 15/6

Tid: Kl. 12.30 (Vi går och beställer pizza ca 12.10)

Plats: Elimkyrkan, Varbergsvägen 60, Skene

Hungrig? Vi beställer mat från pizzeria Napoli och kåkar tillsammans medan vi samtalar.

ELIM - EN OAS FÖR MENINGSFULLA SAMTAL

Vill du veta mer?
Läs mer på
Elimskene.se/deltasamtal

Har du frågor? Kontakta:
Lars Öberg, pastor i Elimkyrkan
lars@elimskene.se

*Så här går
det till!*

- ◆ Vi börjar med att introducera oss för varandra.
- ◆ Därefter får var och en berätta vad de har funderat över på sistone. Det kan vara något du har läst eller hört, någon av de stora livsfrågorna eller kanske ett dagsaktuellt ämne som du vill höra vad andra tycker om.
- ◆ Men det gäller att lyssna! För i andra rundan talar alla om vilket av de framlagda förslagen de vill att gruppen ska utforska vidare. När ett tema har utkristalliserats släpper vi ordet fritt!
- ◆ På detta sätt skapas intressanta samtal om de ämnen som flest deltagare vill prata om, utan att den med starkast röst styr valet av samtalsämne.
- ◆ Det är givetvis helt okej att bara vara med och lyssna. För att föra ett gott samtal är det minst lika viktigt att vara en god lyssnare som en bra talare! :)



Läs mer
på vår hemsida!

Elimkyrkan i Skene